СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2010 г.                                                                                           № 10
                                                  с.Бобровка

           Об утверждении перечня общественных мест, нахождение в которых

           может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

           психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест,

           в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения

           родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с

           участием детей
     Руководствуясь Законом Алтайского края от 7 декабря 2009г. № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края», учитывая мнение экспертной комиссии администрации Первомайского района

Совет депутатов Бобровского сельсовета  р е ш и л:
1. Утвердить перечень общественных мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей:

Село Бобровка

1. территории вышек сотовой связи «Мегафон» (между № 9 по ул. Мичурина и территорией кладбища), «Билайн»(ул. Маяковского,50а);

2. территория подсобного хозяйства КГСУСО «Бобровский психоневрологический интернат (ул. Советская, 105);

3. территория Бобровского участка электрических сетей (ул. Ленина,35);

4. территория участка ОАО «Алтайэнерго» (ул. Лесная, 20 в);

5. территория пожарной части (ул. Советская, 54);

6. территория свалки (400 метров в юго- восточном направлении в сторону с. Сосновка);
7. территория строительства домов пер. Песчаный,1 (ООО ФХ «Алтай»)
8. территории ГРП

9. территории заброшенных домов:

- ул. Майская дом № 18

- ул. Октябрьская дом № 24

- ул. Сандаковых дома № № 8,24

- ул. Чкалова дома №№  6,8

- пер. Корчагина дом № 7

- ул. Заречная дома №№ 3,4

- ул. Мамонтова дом № 9

10. территория  ООО «Бобровский лесокомбинат» (ул. Ленина, 36);
11. территория ООО «Агродол» (ул. Ленина, 41а);
12. территория технического участка ООО «Бобровский лесокомбинат»;
13. территория  ЧП «Сковородов» (изготовление древесного угля, ул. Советская, 277);
14. территория пекарни ООО «Русь» ( ул.Ленина,75)
15. территория пилорамы ООО «Русич» (ул. Ленина,42);
16. территории котельной и водонапорной башни, принадлежащие Бобровской участковой больницы (ул. Майская, 4б)
17. территория школьной котельной и КНС (ул. Ленина,16а)

18. территория  зверохозяйства ЧП «Бедарев»

19. территория участка ДСУ № 7 (ул. Крупнова, 8а)
Поселок Лесной:

1. территория рыбного цеха ИП «Пенкаль» (ул. Центральная, 40);

2. бывшее административное здание конторы Первомайского психоневрологического интерната (ул. Лесная,13);

3. территория лесопильного цеха КГСУСО «Первомайский психоневрологический интернат» (ул. Полевая,21);
4. территория КГСУСО «Первомайский психоневрологический интернат» (ул. Центральная, 2а)

5. поля фильтрации КГСУСО «Первомайский психоневрологический интернат»

6. заброшенные дома по улице Лесная №№ 3, 13;

7. территория технического участка ООО «Бобровский лесокомбинат» (ул.  Центральная, 15);

8. подсобное хозяйство КГСУСО «Первомайский психоневрологический интернат»

9. подсобное хозяйство Дурова АГ
10. территория пилорамы Григорьевского А

село Сосновка:

1. территория КГСУСО «Бобровский психоневрологический интернат» (ул. Лесная, 92)

2. территория гаража КГСУСО «Бобровский психоневрологический интернат»

3. подсобное хозяйство КГСУСО «Бобровский психоневрологический интернат» (ул. Лесная,93)
4. территория школьной котельной (ул. Лесная, 15а, ул. Лесная, 32а)
5. Сосновский технический участок (ул. Лесная,19)
6. столярный цех по ул. Лесная, 94

7. заброшенные дома

- ул. Лесная № 8

- ул. Лесная № 7

- ул. Лесная 74

- ул. Лесная, 43

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Первомайский вестник».
Глава Бобровского сельсовета                                           Е.М. Иванов